或該等狀態或衝突升級，或影響本地證券市場之事件或同時出現任何情況，而對於
該等情況配售代理合理認為可能對本公司之業務或財務或貿易狀況或前景造成重大
不利影響或損害配售事項之成功（即完成向潛在投資者配售配售股份）或以其他形式
導致配售代理合理認為本公司或配售代理進行配售事項屬不宜或不可取；或

(c) 於配售協議日期後香港市況出現任何變動或多種情況同時出現（包括但不限於證券買
賣暫停或受到嚴重限制），而配售代理合理認為會對配售事項之成功（即完成向潛在
投資者配售配售股份）造成重大不利影響，或以其他形式導致配售代理合理認為本公
司或配售代理進行配售事項屬不宜或不智或不當；或

(d) 任何香港或中國內地的天災、戰爭、騷亂、擾亂公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、
疫症、恐怖活動、罷工或停工；或

(e) 本公司嚴重違反或未能遵守其於配售協議項下的任何責任或承諾；或

(f) 配售代理知悉配售協議所載任何聲明或保證於作出時在任何重大方面屬不真實或不
準確，或於任何重大方面屬不真實或不準確，或倘再次作出，配售代理合理認為任
何該等不真實聲明或保證對本公司的財務或貿易狀況或前景構成或可能構成重大不
利變動，或將可能對配售事項構成重大不利影響，

則配售代理經諮詢本公司後可於配售期屆滿前隨時終止配售協議，即時生效。倘配售協
議根據上述條款終止，則訂約方的責任應即時終止，而本公司毋須根據配售協議支付任
何佣金。

— 6 —

進行配售事項之理由及所得款項用途

本公司為一家投資控股公司，其附屬公司主要從事提供IT解決方案業務，尤其是以自主
研發軟件產品為基礎的科技驅動型IT解決方案。

假設最多157,302,880股配售股份已悉數獲配售，所得款項總額及所得款項淨額（經扣除配
售佣金及其他相關開支）預計分別約為44.04百萬港元及43.60百萬港元，而每股股份之淨
價預計約為0.277港元。本公司擬將配售事項之所得款項淨額用作補充本集團的一般營運
資金。

鑒於本集團目前的財務狀況，董事會認為，相較其他融資方式，配售事項為合適的融資
選擇，原因是其能夠令本集團有效籌集資金而不會增加本集團之利息負擔並能夠改善本
公司的財務狀況，亦是擴大本公司股東基礎及資本基礎之良機。

董事會認為，配售協議及其項下擬進行交易（包括配售事項、配售價格及配售佣金）之條
款乃公平合理且符合本公司及股東之整體利益。

本公司過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何集資活動。

— 7 —

對股權架構之影響

本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設本公司已發行股本於本公告日期至完成日
期概無變動及最多157,302,880股配售股份獲悉數配售）之股權架構載列如下：

股東 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約
%

股份數目 概約
%

翟曙春先生附註1 300,600,000 38.22% 300,600,000 31.85%
袁宇凱先生附註2 138,400,000 17.60% 138,400,000 14.66%
郭浩先生 80,000,000 10.17% 80,000,000 8.48%
翟冠華先生附註3 25,891,200 3.29% 25,891,200 2.74%
秦禕女士 1,604,800 0.20% 1,604,800 0.17%
承配人 – – 157,302,880 16.67%
其他公眾股東 240,018,400 30.52% 240,018,400 25.43%

總計 786,514,400 100.00% 943,817,280 100.00%

附註1： 本公司董事會主席、執行董事、首席執行官及控股股東翟曙春先生透過Nebula SC Holdings
Limited（一間由翟曙春先生全資擁有的公司）間接持有300,600,000股股份。

附註2： 袁宇凱先生透過Earnest Kai Holdings Limited（一間由袁宇凱先生全資擁有的公司）間接持有
138,400,000股股份。

附註3： 翟冠華先生為本公司財務總監，且彼為翟曙春先生之子。

附註4： 本表中的百分比數字已四捨五入至小數點後兩個位。

股東及本公司潛在投資者請留意，配售事項乃以盡力基準且完成須待配售協議所載條件

獲達成後方可作實。由於配售事項未必會進行，股東及本公司潛在投資者於買賣股份時

務請謹慎行事。

— 8 —

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞語及詞彙分別具有下文所賦予之涵義：

「股東週年大會」 指 於2023年6月9日舉行之本公司股東週年大會

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 持牌銀行在香港一般開放進行正常銀行業務的任何日子（不
包括星期六、星期日、公眾假期，以及香港在上午九時至下
午五時之間的任何時間懸掛八號或以上熱帶氣旋警告或「黑
色暴雨警告訊號」的日子）

「本公司」 指 新紐科技有限公司*，一家於2019年11月8日根據開曼群島法
律註冊成立的獲豁免有限公司

「完成」 指 根據配售協議所載條款及條件完成配售事項